
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 450 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 20 maart 2018, 

 

 

b e s l u i t: 

 

1. Akkoord te gaan met de renovatie van veld 2 en het benodigde krediet ad € 

150.000 beschikbaar te stellen en de daarbij behorende kapitaallasten van € 

7.153 te betrekken bij de Kadernota 2019;  

2. Akkoord te gaan met de ombouw van veld 2 op Sportpark Duivesteyn van een 

zandveld naar een waterveld en het benodigde krediet ad € 145.000 

beschikbaar te stellen. De jaarlijkse kapitaallasten door te belasten aan de 

stichting Duivesteyn door middel van een huurverhoging van € 9.873 (exclusief 

BTW) per jaar; 

3. Akkoord te gaan met de ombouw van het korfbalveld (veld 7) op sportpark 

Duivesteyn naar een 1/4 hockeyveld t.b.v. LG hockey en het benodigde krediet 

van € 120.000 beschikbaar te stellen. De jaarlijkse kapitaalasten door te 

belasten aan de stichting Duivesteyn door middel van een huurverhoging van    

€ 8.280 (exclusief BTW) per jaar; 

4. Bijgesloten begrotingswijziging nummer 6  vast te stellen. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Leidschendam-Voorburg van 24 april 2018. 

 

de griffier,     de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    dhr. K. Tigelaar 


